



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000136831335

开票日期: 2023年12月06日

购买方信息	名称: 成都银行股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100633142770A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>387.6106194690265</td><td>1162.83</td><td>13%</td><td>151.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*标键盘</td><td>有线</td><td>套</td><td>10</td><td>64.1592920353982</td><td>641.59</td><td>13%</td><td>83.41</td></tr><tr><td colspan="8">套装</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>26</td><td>43.9646017699115</td><td>1143.08</td><td>13%</td><td>148.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>30</td><td>410.9734513274336</td><td>12329.20</td><td>13%</td><td>1602.80</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>32GB</td><td>个</td><td>2</td><td>18.5840707964602</td><td>37.17</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td></td><td>根</td><td>1</td><td>22.1238938053097</td><td>22.12</td><td>13%</td><td>2.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>86.0176991150442</td><td>86.02</td><td>13%</td><td>11.18</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>64GB</td><td>个</td><td>17</td><td>23.8938053097345</td><td>406.19</td><td>13%</td><td>52.81</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>324.7787610619469</td><td>974.34</td><td>13%</td><td>126.66</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*移动硬盘</td><td>4TB</td><td>个</td><td>4</td><td>575.2212389380531</td><td>2300.88</td><td>13%</td><td>299.12</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*固态硬盘</td><td>1TB</td><td>块</td><td>1</td><td>461.5486725663717</td><td>461.55</td><td>13%</td><td>60.00</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*固态硬盘</td><td></td><td>块</td><td>2</td><td>234.5575221238938</td><td>469.12</td><td>13%</td><td>60.98</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥20034.09</td><td></td><td>¥2604.44</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 贰万贰仟陆佰叁拾捌圆伍角叁分</td><td colspan="3">(小写) ¥22638.53</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	387.6106194690265	1162.83	13%	151.17	*计算机配套产品*标键盘	有线	套	10	64.1592920353982	641.59	13%	83.41	套装								*计算机配套产品*鼠标	无线	个	26	43.9646017699115	1143.08	13%	148.60	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	30	410.9734513274336	12329.20	13%	1602.80	*计算机外部设备*U盘	32GB	个	2	18.5840707964602	37.17	13%	4.83	*电线电缆*HDMI线		根	1	22.1238938053097	22.12	13%	2.88	*计算机配套产品*键盘	无线	个	1	86.0176991150442	86.02	13%	11.18	*计算机外部设备*U盘	64GB	个	17	23.8938053097345	406.19	13%	52.81	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	324.7787610619469	974.34	13%	126.66	*计算机外部设备*移动硬盘	4TB	个	4	575.2212389380531	2300.88	13%	299.12	*计算机外部设备*固态硬盘	1TB	块	1	461.5486725663717	461.55	13%	60.00	*计算机外部设备*固态硬盘		块	2	234.5575221238938	469.12	13%	60.98	合 计					¥20034.09		¥2604.44	价税合计（大写）		⊗ 贰万贰仟陆佰叁拾捌圆伍角叁分			(小写) ¥22638.53			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	387.6106194690265	1162.83	13%	151.17																																																																																																																																								
*计算机配套产品*标键盘	有线	套	10	64.1592920353982	641.59	13%	83.41																																																																																																																																								
套装																																																																																																																																															
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	26	43.9646017699115	1143.08	13%	148.60																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	30	410.9734513274336	12329.20	13%	1602.80																																																																																																																																								
*计算机外部设备*U盘	32GB	个	2	18.5840707964602	37.17	13%	4.83																																																																																																																																								
*电线电缆*HDMI线		根	1	22.1238938053097	22.12	13%	2.88																																																																																																																																								
*计算机配套产品*键盘	无线	个	1	86.0176991150442	86.02	13%	11.18																																																																																																																																								
*计算机外部设备*U盘	64GB	个	17	23.8938053097345	406.19	13%	52.81																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	324.7787610619469	974.34	13%	126.66																																																																																																																																								
*计算机外部设备*移动硬盘	4TB	个	4	575.2212389380531	2300.88	13%	299.12																																																																																																																																								
*计算机外部设备*固态硬盘	1TB	块	1	461.5486725663717	461.55	13%	60.00																																																																																																																																								
*计算机外部设备*固态硬盘		块	2	234.5575221238938	469.12	13%	60.98																																																																																																																																								
合 计					¥20034.09		¥2604.44																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗ 贰万贰仟陆佰叁拾捌圆伍角叁分			(小写) ¥22638.53																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1